

ANEXO ÚNICO A LA RESOLUCIÓN DE OFICINA

ITEM	ENTIDAD SOLICITANTE	DETALLE DEL BIEN	CODIGO PATRIMONIAL	CANTIDAD (unidades)	VALOR UNITARIO S/.	VALOR TOTAL S/.
1	EQUIPO VISION GLOBAL	PERCHERO DE METAL (MENOR A 1/4 DE UIT) DE PARED	642900130108	2	S/ 21.000000	S/ 42.00
		DISCO DE DESBASTE DE 4 IN	022900020056	300	S/ 6.695733	S/ 2,008.72
		FUNDA DE PLÁSTICO PARA TENEDERO DE ROPA	791400040381	1	S/ 14.000000	S/ 14.00
		LIMA PARA FIERRO	415200050023	12	S/ 12.133333	S/ 145.60
		MÁSCARA PARA SOLDAR (MENOR A 1/8 UIT)	805000030077	3	S/ 84.000000	S/ 252.00
		RODILLO PARA PINTAR DE 10 IN	737100010008	56	S/ 7.939464	S/ 444.61
		SENSOR DE MOVIMIENTO PARA SEGURIDAD	803700070001	80	S/ 60.648000	S/ 4,851.84
2	VILLA SIN FRONTERAS	SIERRA ELÉCTRICA DE ARCO PARA FIERRO CALADORA DE 400 W-PORTÁTIL	672294150002	1	S/ 56.000000	S/ 56.00
		TALADRO ELÉCTRICO PORTÁTIL	672295930001	1	S/ 98.000000	S/ 98.00
		TECLADO KEYBOARD	740895000001	1	S/ 126.00	S/ 126.00
		TRANSFORMADOR DE CORRIENTE	285400210063	1	S/ 11,200.000000	S/ 11,200.00
		CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.10 M X 3.00 M X 5.00 M	791400080202	2	S/ 100.000000	S/ 200.00
TOTAL S/.						S/ 19,438.77

